1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

27.05.2008 № _272_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2008 № _272_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь 49-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

В соответствии с ходатайством рабочей группы по подготовке и проведению 49-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

п о с т а н о в л я ю:

наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:
за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса
Адмиралову Нину Ивановну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;
Борисова Геннадия Борисовича, заведующего животноводческим комплексом общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;

Дюжева Николая Михайловича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Исток»;
Ефремова Геннадия Федоровича, тракториста общества с ограниченной ответственностью Миренский промышленный комплекс «МВ-Возрождение»;
Карпова Николая Васильевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Авангард»;

Корчеганова Михаила Геннадьевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Митра»;
Котельникова Александра Дмитриевича, механизатора Алатырского филиала общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мордовзерноресурс»;

Лепешкину Зою Николаевну, мастера машинного доения коров общества с ограниченной ответственностью «Пламя»;
Новикову Ольгу Васильевну, экономиста Алатырского хлебоприемного предприятия ГУП Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики;
Паршенкова Ивана Петровича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Сура»;
Ширманова Сергея Анатольевича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Ахматовское»;

Шмелева Ивана Николаевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Свобода»;

за добросовестный труд в лесной отрасли

Ноздрина Виктора Алексеевича, мастера леса – участкового государственного инспектора по охране леса участкового Атратского лесничества государственного учреждения «Кирское лесничество»;
Сульдина Геннадия Валентиновича, заместителя директора государственного учреждения «Алатырское лесничество»;

за добросовестный труд в лесоперерабатывающей отрасли

Баранова Вячеслава Ивановича, наладчика деревообрабатывающего оборудования муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат»;

за добросовестный труд в сфере торговли
Бурмистрову Веру Николаевну, товароведа общества с ограниченной ответственностью «ГЕБ»;

Кусакину Галину Ивановну, заведующую магазином потребительского общества «Чувашский потребительский союз»;

Никитину Галину Александровну, продавца магазина индивидуального предпринимателя Никитина С.А.;
Пуршову Светлану Ивановну, продавца магазина «Валентина», поселок Киря;

за добросовестный труд в области здравоохранения

Мингалеву Марию Александровну, заведующую фельдшерско-акушерским пунктом села Березовый Майдан – медицинскую сестру муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»;

Филину Татьяну Юрьевну, медицинскую сестру участковой поликлиники  муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»;

за добросовестный труд в системе социального обслуживания населения

Козлову Любовь Яковлевну, заведующую отделением временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов села Сурский Майдан;

Лавренок Ирину Львовну, специалиста – эксперта отдела выплаты пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии;

Лебедеву Ирину Александровну, специалиста – эксперта клиентской службы (отдела) Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии;
за добросовестную работу в органах местного самоуправления

Гордеева Александра Николаевича, главу Кирского сельского поселения;

Тронину Нину Николаевну, специалиста 1 разряда администрации Миренского сельского поселения;

Филянину Татьяну Александровну, ведущего специалиста – эксперта организационного отдела управления организационной работы и информационного обеспечения;
за добросовестный труд в сфере строительства

Васепова Александра Николаевича, водителя общества с ограниченной ответственностью фирма «Гарант»;
Тренюшева Ивана Николаевича, тракториста общества с ограниченной ответственностью фирма «Гарант»;

Шеина Олега Викторовича, прораба открытого акционерного общества «Строительное управление № 7»;
за активное участие в реализации национального проекта «Развитие АПК» на территории Алатырского района
Белякову Наталию Ивановну, главного бухгалтера правления сельскохозяйственного производственного кооператива «Сойгино-Согласие»;
за добросовестный труд
Белябину Ирину Александровну, лаборанта ветлаборатории государственного учреждения «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных»;
Маркелова Юрия Петровича, слесаря-ремонтника потребительского общества «Чувашский потребительский союз»;
Гаврилкина Сергея Петровича, слесаря федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум» (учхоз);

Ефимова Владимира Александровича, водителя Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП Чувашской Республики «Чувашавтотранс»;

Маколова Сергея Викторовича,  водителя Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП Чувашской Республики «Чувашавтотранс»;
за добросовестный труд и умелое ведение личного подсобного хозяйства

Чернова Петра Антоновича, жителя села Сойгино;

за достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности и проявленный профессионализм по предупреждению и профилактике пожаров на территории Алатырского района

Круглова Александра Дмитриевича, заместителя начальника Отдела государственного пожарного надзора города Алатырь и Алатырского района Управления государственного пожарного надзора Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, капитана внутренней службы;
за достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности и проявленный профессионализм при тушении пожаров на территории Алатырского района

Соболева Анатолия Владимировича, водителя ПЧ-17 Отряда пожарной службы - 4 Государственного учреждения «Центр управления силами государственной противопожарной службы МЧС России по Чувашской Республике», старшине внутренней службы;
за добросовестный  труд в обеспечении охраны общественного правопорядка

Васина Ивана Викторовича, начальника отдела участковых уполномоченных милиции Отдела внутренних дел по городу Алатырь и Алатырскому району, капитана милиции;
Машугина Сергея Юрьевича, участкового уполномоченного милиции Отдела внутренних дел по городу Алатырь и Алатырскому району, старшего лейтенанта милиции;
за добросовестный труд и активную жизненную позицию

Рузавина Михаила Викторовича, жителя села Алтышево,  командира взвода роты патрульно-постовой службы милиции Отдела внутренних дел по городу Алатырь и Алатырскому району;
за добросовестный труд и плодотворное сотрудничество в реализации мероприятий по досрочному завершению государственного кадастрового учета земельных участков

Телевову Елену Юрьевну, руководителя Алатырского филиала Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Чувашской Республике – Чувашии;
за достигнутые успехи и активное участие в спортивной жизни Алатырского района
Кирпичева Валерия Николаевича, учащегося федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;
за добросовестный труд и достижение высоких показателей в служебной деятельности по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Алатырского района
Реброву Наталью Владимировну, ведущего специалиста – эксперта Алатырского отдела Управления Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике;

Кирейкину Евгению Алексеевну, специалиста 1 разряда Алатырского отдела Управления Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике.

Глава администрации

   А.И. Блашенков